
Uchwała nr 1203/65/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Gminie Wiązowna na dysponowanie 
nieruchomością położoną w Zagórzu na cele budowlane 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571) oraz art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r.  
poz. 270, 492, 801 i 1309) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Gminie Wiązowna na dysponowanie nieruchomością, oznaczoną jako 

działka ewidencyjna nr 1/6, obręb Zagórze gm. Wiązowna, na cele budowlane. 
2. Zgodę na dysponowanie nieruchomością, o której mowa w ust. 1, wydaje się na okres  

10 lat, w celu wykonania modernizacji oczyszczalni ścieków, położonej na tej 
nieruchomości.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Gminie Wiązowna na dysponowanie nieruchomością położoną w Zagórzu na cele budowlane
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


